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AVISO

Ante la imposibilidad de notificar personalmente al-a sefior-a CARLOS JULIO VARGAS NARANJO a pesar de haberle enviado la
respectiva RESPUESTA a la direccion registrada en el requerimiento ingresado en el Sistema Distrital de Quejas y Soluciones —
SDQS- con No 173572017.

LA SUSCRITA MYRAM STELLA CANTOR GONZALEZ

HACE SABER

Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por: Destinatario desconocido. %

1. Se desconoce la informacion o datos sobre el destinatario

2. La respuesta fue devuelta por la Ofiina de correspondencia de la SDIS

Parque la direccion es incorrecta____

La direccién no existe _ X

El destinataric desconocido ___

No hay quien reciba la comunicacion.

Cambio de domicilio

Otro, N\
Se publica el presente aviso, con copia integra de la respuesta delirequerimiento No. SDQS 173572017.

Contra la presente no procede recurso alguno y el mfsﬁ‘lo _se entendera notificado al finalizar el dia
siguiente de desfijado este documento.

e

CONSTANCIA DE FIJACICN

Para notificar al interesado, se fija el presente Aviso en uﬁ"lusj':'ar"p-libtico de la Secretaria Distrital de Integracién Social, por el
términe de cinco (5) dias habiles, hoy 02 de Marzo de 2017 a las-2:00 PM

MA

MYRAM STELLA CANTOR GONZALEZ

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fjado por el término legal, se desfija el presente Aviso hoy 08 de Marzo de 2017 a las 8:00 AM

MYRAM STELLA CANTOR GONZALEZ

Pro'yect& Stilivan Neried Borbon G. - Subdireccion para la Adultez.

FQ)
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Direccign: CARRERA 7 #

Cludad:BOGOTAD.C,

.Dapertarnenlo:EOG(N BOgOté DC fEbFBFO 6 de 2017

12430 SUBDIRECCION PARA LA ADULTEZ
CARLDS JULIO VARGAS NARANID = =2

Codigo Postal: =
Envio:YG1546594: Asun:RESPUESTA

‘ Fecha 0740 17 DE:00 AR Fol:1 Anx:n
MALLE  Sefior Rad:SAL-8650 RpAENT.3765 @ o0

Nombre/ Razén Soclal

crucsaovarsl CARLOS JULIO VARGAS NARANJO
B¢ |JULIO LOPEZ
Calle 23 bis (calle 23 i) 103 09 Conjunto Residencial Villa Beatriz

La Ciudad

Cludad:BGGOT», 0.C.

Departamento: BOG(

Codigo Postal:
FecnaPre-admis - Asunto: Respuesta a Requerimiento ciudadano .

07/02/2017 14:26:19

fnmeieien - Radicado: SDQS 173572017 ENT 3765 30/01/2017

Respetado Sefior Vargas Naranjo:

En atencion al escrito radicado en la Secretaria Distrital de Integracion Social y la
Personeria Distrital bajo los radicados referenciados, nos permitimos solicitar se precise
con claridad ¢Cual es el sentido de su peticion?, dado que el contenido del escrito se
torna ambiguo, igualmente nos permitimos informar que para la Secretaria Distrital de
Integracion Social es importante brindar respuesta oportuna a cada una de las solicitudes
ciudadanas es por ello que para atender estd peticion se realizaron las siguientes

acciones:

1. Se consulté en el sistema de informacién de beneficiarios de la Secretaria Distrital
de Integracion Social (SIRBE) el numero de cédula 79.124.459 correspondiente al
ciudadano Carlos Julio Vargas Naranjo y no se encontré informacion sobre la
vinculacién a alguno de los servicios que esta entidad tiene para con la ciudadania
o informacién de contacto.

2. Se realizo visita a la direccién referenciada en la solicitud calle 23 Bis No 103-09,
Conjunto residencial Villa Beatriz, en el que se pudo determinar que la direccién
correcta es calle 23 i No 103 09, en la que ademas refieren no conocer al
peticionario e igualmente se recorrio el sector y se indago con residentes y
comerciantes de la zona sobre el sefior Carlos Julio Vargas o Julio Lopez, de
quienes tampoco se obtuvo informacion.

Cabe destacar que en el mes de diciembre se realizé la misma busqueda como respuesta
~a una solicitud proveniente de la Personeria Distrital acerca de intervencion a la peticién
remitida por el Sefior CARLOS JULIO VARGAS NARANJO quien expresa su temor por
el estado de indefension en que se encuentra frente al hostigamiento de algunos
miembros de la Policia, como segun el amenazas en horas nocturnas, persecucion en

general.
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En aquella ocasion se ubico al Sefior JAVIER SANCHEZ vecino del predio quien comenta
que conoce al sefior CARLOS JULIO VARGAS NARANJO y afirma que habita en la calle
pero que no lo ha visto hace tiempo e igualmente se contacta al sefior FREDY VARGAS
quien refiere ser familiar del sefior CARLOS JULIO VARGAS NARANJO en tercer grado
de consanguinidad, pero afirma que desde hace mucho tiempo no ve al sefior en mencién
ni conoce de la situacién de hostigamiento y persecucién Policial.

Aungue no se ha logrado establecer con claridad lo requerido por el peticionario ni se ha
establecido informacién de contacto veraz, se continuara atento a esta solicitud a fin de
contactar al sefior CARLOS JULIO VARGAS NARANJO y asi poder ofrecer una ruta clara
que garantice la restitucién de sus derechos.

Esperamos haber dado respuesta a esta solicitud y se manifiesta la disposiciéon para
trabajar por una “Bogota Mejor Para Todos" y comprometida con las y los habitantes de la
ciudad, para ello se ha dispuesto de la linea telefonica 3206594 para la atencion de todo
lo referente al fenomeno de la habitabilidad en calle de la ciudad

Atentamente,

Motivos

Desconocido

- de Devolucion Rehusado No Reclamo..
| Cerrado No Contactado
Direccidn Erada Fallecido Apartado Clausurado
NoReside ) Fuerza Mayor

MYRIAM STELLA CANTOR GONZALEZ

Subdirectora Para la Adultgz

Con copia a: Personeria de Bogota - Cé?f‘e[gi 7No21 24 - Rad 2017ER3
iR

Proyecto Ruth Guavita — Profesional Subdireccion para la Adultez&h :

Observaciones;
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227

Observacianes

ILAEL

SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A NIT 900.062.917-9 !
POSTEXPRESS de
ina
ICentro Operativo : UAC . CENTRO Fecha Pre-Admision: 07/02/2017 14:26:19 fas
Orden de servicio: 7125818 YG154659496C0
i Nombrel Razén Social: ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA - SECRETARIA DISTRITAL DE Causal Devoluciones:
INTEGRACION SOCIAL : D
Direccién:CARRERA 7 # 32 - 16 NIT/C.C/T.1:89999906 1 E H“"““tdu o C2]| S ::
...... = . ] . M |No existe N1|N2 No contactada
Referencia:SAL-B650 Teléfono: Cédigo Postal: No raside = Fallecido — D
Ciudad:BOGOTA D.C. Depto:BOGOTA D.C. Cédigo Operativo:1111000 No reclamado (AC Apartado Clausurado = D
Desconccido FM Fuarza Mayor
2l Nombre/ Razén Social: CARLOS JULIO VARGAS NARANJO [__|Direccién errada
Bl Direccion:CL 23 BIS (CL 23()103 09 C/R. VILLA BEATRIZ Firma nombre yio sello de quien recibe: O )
By Tel: Cédigo Postal: Cédigo m " o Raad
FHll  Ciudad:BOGOTA D.C. Depto:BOGOTA D.C. Operativo:1 111008 < =
0 c.c. Tel: Hora: = O '"f' i
" J a
| w Pesa Fisico(grs}:200 Dice Contener : Fecha de entrega: c/nimizzas 17 <7 Z pimtegracion
[ll Poso Volumétrico(grs):0 SRR ? LLl ¥
R=8 Peso Facturado(grs):200 W (/{}// ?_s - U }—
g Valor Declarado:$0 e c.c. 4 2
Valor Flete:$2,600 Observaciones del clients :SUBDIREGCON PARALA  [Gectian ds sntrega: O W
Costo de manejo:$0 15, sty At viahas {
Valor Total:$2.600 (3 [ , U
(4 4 o Vv
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